[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2023 № 210
д. Борки
О признании некоторых постановлений утратившими силу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать следующие постановления Администрации Борковского сельского поселения утратившими силу:
1.1. от 06.07.2009 № 61 «Об утверждении положения об организации обучения населения в области гражданской».
1.2. от 01.12.2010  № 103 «О внесении изменений в постановление от 06.07.2009 г. № 61 «Об утверждении положения об организации обучения населения в области гражданской обороны».
1.3. от 06.04.2010 № 30 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории Борковского сельского поселения».
1.4. от 03.11.2010 № 96 «О внесении дополнений в постановление от 06.04.2010 г. № 30 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории Борковского сельского поселения».
1.5. от 27.08.2010 № 78 «О комиссии по рассмотрению вопросов задолженности организациям жилищно коммунального комплекса».
1.6. от 20.03.2012 № 30 «О внесении изменений в постановление от 27.08.2010 г. № 78 «О комиссии по рассмотрению вопросов задолженности организациям жилищно – коммунального комплекса».
1.7. от 01.07.2010 № 54 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Борковского сельского поселения».
1.8. от 16.04.2013 № 45 «О внесении изменений в постановление от 01.07.2010 № 54 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Борковского сельского поселения».
1.9. от 06.04.2010 № 28 «О создании в целях пожаротушения условий для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения, расположенных в населённых пунктах Борковского сельского поселения и на прилегающих к ним территориях».
1.10. от 06.04.2010 № 29 «О мерах по предупреждению гибели людей при пожарах на территории Борковского сельского поселения».
1.11. от 06.04.2010 № 27 «Об утверждении Положения «О порядке проведения противопожарной пропаганды на территории Борковского сельского поселения».
1.12. от 06.04.2010 № 26 «Об утверждении Положения об организации и принятии мер по оповещению населения и подразделений Государственной противопожарной службы о пожаре».
1.13. от 26.03.2010 № 21 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в Борковском сельском поселении».
1.14. от 24.03.2010 № 20 «Об утверждении норматива потребление тепловой энергии на отопление».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://borkiadm-11.gosuslugi.ru.
Глава Борковского сельского поселения

С.А. Усова